年  月  日

土佐清水市教育長         様

住 所

申請人

氏 名

使 用 料 減 免 承 認 申 請 書

    年  月  日付けで申請しました市民文化会館の利用について下記のとおり使

用料の減免を受けたいので承認されるよう申請します。

記

利 用 の 目 的

利 用 責 任 者
住所               氏名

利 用 す る 施 設

利用許可年月日

番号及び利用日時

年  月  日

許可番号第     号

年  月  日  時  分から

年  月  日  時  分

減免を受けようと
す る 理 由

※減免額の算定

施 設 名
正規の使
用料の額

減免を受けよ
うとする額 減 免 の 額

決定使用料
の 額

大 ホ ー ル

展 示 室

展 示 コ ー ナ ー

リハーサル室(１)

リハーサル室(２)

附 属 設 備

計

※受付年月日 年   月   日 ※通知年月日 年   月   日

※決定年月日 年   月   日 ※通 知 番 号      第         号

※
決
裁

決裁権者 教育長 課長 補 佐 係 長 係 受 付

備考 ※印の欄は記入しないこと